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Gegevens ouder(s)

	Naam en voorletters ouder 1
	

	Naam en voorletters ouder 2*
	

	Straat en huisnummer
	

	Postcode en woonplaats
	



*= Indien van toepassing


Gegevens kind

	
	Voornaam
	Achternaam
	Geboortedatum

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


                                                                         

Gegevens gastouder

	Naam en voorletters gastouder
	

	Straat en huisnummer
	

	Postcode en woonplaats
	

	Registratienummer LRKP
	

	Uurtarief per 1 januari 2019 (inclusief 8% vakantietoeslag)
	






Aldus overeengekomen en in tweevoud opgemaakt te ........……………..……………………..., d.d....…………....



         		Handtekening gastouder                                                                               Handtekening ouder(s)
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